



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	Vaniliás tej Vajkrém(2) Kifli(1-2)								Tea Kolbászkrem Búzakorpás diákzsemle(1-2) Uborka friss								Tea Parizer(2-8-10) Flóra margarin(2) Paprika tv Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)								Tej(2) Kenőmájjas(2-8-10) Vizes zsemle								Allergének							
	Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								Allergének TEJ(2)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)															
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk												
	282	3	8	27	0,7	4	12	238	3	2	33	0,5	0	20	323	9	5	53	1,2	1	20	144	7	9	6	0,4	1	0												
E	Májgaluskaleves(3-4-1-2-10) Chilisbab Kenyér - főzelékhez(1-8)								Karfiolleves -zöldséges(4-1-2-3-10) Bakonyi sertésragu Tésztaköret(1-3)								Paradicsomleves(1) Rántott halfilé(1-3-6) Burgonyapüré(2) Ananász - trópusi befőtt								Gulyásleves(1-2-3-4-10) Túrógombóc mir.(1)								Allergének							
	Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)TOJÁS(3)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)															
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk												
	218	10	6	31	1,3	1	0	320	10	10	45	0,8	1	0	625	21	18	78	2,8	3	12	769	37	35	72	2,4	3	15												
U	Zala felvágott(2-8-10) Flóra margarin(2) Lilahagyma Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)								Túrórudi(2) Alma								Kapros túrókrém Kifli(1-2)								Lekvárostáska(1-2-3)								Allergének							
	Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								Allergének TEJ(2)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)								Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)															
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk												
	250	9	5	34	1,2	1	0	177	4	6	27	0,0	5	5	155	3	0	17	0,5	0	0	250	2	15	21	0,5	0	0												

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz